Marginated: Stone

For the bishop of Worcester to whom this presentation would have been addressed, and the explanation of the
dating of this document see no. 197. Roger Rees had been presented to the vicarage of Stone 12 November 1409
in an exchange (no. 197). Now, only a month later, he has resigned. John Alwyn, who is being presented here,
had himself resigned by 18 September 1455 (see no. 199).

[120r]	 Chaddesley

199. Memorandum of the dean and chapter's presentation of William Girdeler, priest,
to the vicarage of Stone, vacant by the free resignation of John Alwyn, by their letters
sealed 18 September 1455, and that William swore his obedience to the dean and chapter
and to pay 40s. a year for certain fruits of the tithes in Stone, which rightfully belong to
the dean and chapter.

Memorandum est quod decanus et capitulum per suas litteras sigillo communi collegii
sigillatas, quarum datum est xviii die Septembris anno Domini millesimo cccclv,t°
presentaverunt dominum Willelmum Girdeler' presbiterum ad vicariam de Stone, vacantem
per liberam resignationem predicti Johannis Alwyn; et juravit ipse Willelmus super sancta Dei
evangelia fore obediens in licitis et honestis decano et capitulo et comm successoribus, et
obligatur per suam obligationem ad solvendum bene et fideliter xl s. annuatim, pro certis
fructibus decimarum in Stone, decano et capitulo de jure pertinentibus.

Marginated: Stone present atio

John Alwyn was presented to the vicarage of Stone 12 December 1409 (no. 198). It is possible, given the early
date of Alwyn's presentation and the fact the he later vacated the benefice by resignation, that the vicarage had
been vacant for some time before this presentation of 1455.

[120v - 122v] [Blank]
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[123r]	 Ecclesia de Haselore

200. Grant in perpetual alms (with warranty) by Stephen de Upton, knight, to the
church of St. Laurence in Haselor and its parsons of a plot and half a virgate of land
with various meadows, pastures and grazing rights in the viii and fields of Upton, saving
the foreign service of the said plot to him and his heirs. And Stephen and his heirs will
not impede the church or its parsons in the pasturing of their draught animals.

[ante 1218]

Littera donationis Stephani de Upton' militis de una placea et dimidia virgata terre cum
pratis etc. concesse Deo et beate Marie et ecclesie de Haselore et personis eiusdem ecclesie

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Stephanus de Upton' miles
salutem in Domino. Noveritis me dedisse et concessisse Deo, beate Marie et ecclesie sancti
Laurentii de Haselore et personis in eadem pro tempore succedentibus, in perpetuam
elemosinam, unam placeam et dimidiam virgatam terre, cum pratis, pascuis et pasturis
omnimodis et pertinentiis in villa et campis de Upton', salvo michi et heredibus meis forinceco
servitio dicte placee. Habendam et tenendam predictam placeam et dimidiam virgatam terre,
cum pratis, pascuis et pasturis et aliis pertinentiis predicte ecclesie et personis in ea
succedentibus, ut predicitur, libere et quiete imperpetuum. Et ego vero dictus Stephanus et
heredes mei predicte ecclesie et personis in ea succedentibus nullum prestabimus
impedimentum, cum omnibus averiis suis inducendis, pascendis et reducendis, set contra
omnes mortales warantiam faciemus imperpetuum. Et ut hec mea donatio firma sit et rata, hoc
presens scriptum sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus: Willelmo de Upton', Rogero
de Haselore, Galfrido de Eston', Roberto de Lodynton', Thoma de Alcestr' clerico, et aliis.